
 
Dz.01.0021.1.25.2015 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 18/2015 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 lipca 2015 roku 

 

 

w sprawie projektu przebudowy ul. Rajskiej w zakresie budowy chodnika 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) i pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz 
Uchwały Nr XI/112/2015 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 07.07.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ul. Rajskiej w zakresie budowy chodnika 

z następującymi uwagami: 

1) zamiast płyt chodnikowych proponuje się kostkę analogiczną do tej, jak na 

przeciwległym chodniku oraz na ul Karmelickiej, 

2) oprócz trawnika należy zachować istniejące drzewa, z ewentualnym dosadzeniem 

nowych drzew i krzewów, 

3) przy okazji prac remontowych w porozumieniu z władzami Biblioteki należy 

rozważyć renowację ogrodzenia obiektu. 

 

§ 2 

Wnosi się o: 

1) renowację trawnika w istniejącym pasie zieleni poprzez wymianę gruntu, 

2) przesunięcie linii elektrycznej, by nie kolidowała z systemem korzeniowym drzew, 

3) zwiększenie wysokości krawężnika po stronie budynku Biblioteki, tak by 

uniemożliwić parkowanie na terenie zielonym. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


